Multiples
desertum

eū: nobis esse debet p̄igmētū. Similit̄ cib⁹ grossus a m̄fe ſu-
pr̄us p̄uerſi in lac p̄uulop. Dat̄ nr̄a christus est: qui nos in Heb. 5. b.
cruce cū clamore valido parturiuit. j. xlj. c. Sem̄ ſilui pati-
ens ſui: vt parturītē loqr̄. Hui⁹ m̄ris ſuēt cib⁹: paupr̄as/
aſgitali opprobriū: vt dī Threni. iij. d. Saturabit opprobriū.

Louerti ḡ debent iſta
i lac nobis paruulis.
Deut. xxxij. c. Inū/
dat̄ ſiles mar̄ ſu lac ſu-
get: et theſauros abſco-
ditos arenarū. Item
delit̄ animi ſolitāq̄
ſt pſciētia bona. Pro-
verb. xv. b. Secura

mēs ſu ſuge p̄uuiū: ſecura. i. ſeoſū a cura. ii. Cor. i. c. Glo-
ria nr̄a hēc est: testimoniu ſcōciētia noſtre. Iſte delit̄ ſunt
ex ſecūda dei pſentia. Prouerb. viij. d. Delit̄ meę elle cum
ſilijs hoīm. Vel ex pſideratōe ſupnoz: ex nitore pſciētia: ex
gusto ſocunditatē: ex certitudine poſſeſſiōis. De his dī Lant.
vij. c. Qđ pulchra eſ et decora chariſſima mea in delit̄is. De
delit̄is paradiseſ dicit̄ Ezech. xxvij. c. Tu ſignaculū ſimi-
tudinis plen⁹ ſapiā: et pfectus decorē in delit̄is paradiseſ dei
fuſti. Sequit̄. a⁹ Et ſolitudinē ei⁹ q̄ſi hortū dñi. Ec-
clesia dī modo eſſe hor⁹ in qua ſunt cant⁹ auī. i. ſonus p̄di-
cantū: multitudi arbor̄ fructiſerārū: quia quoſ ſūt et fuerūt
bene opantes: tot fuerūt fructiſerē arbores. Item ſunt in ea
fontes gratiē et ſcripturē. Anima etiā ſolitaria dicit̄ hor⁹ dñi:
vel paradiseſ ſim̄ alia litterā. Wlere. xxxi. b. Erit aīa eozum
q̄ſi horū ſiriguus. Lant. iij. c. Horū ſclusus r̄c. Mota
ea que ſūt in horū p̄ duos verſus. Herba latē: arbor̄ ſlos/
delectatio ſruct⁹: Umbra ſum⁹: volucres: reptile: clauſtra: la-
bor: delitiosus. i. Positō horū ſequit̄ cant⁹ auī. Un⁹ dicit̄:
c⁹ Gaudiū et leticia inueniet in ea: ḡrārum actio et
vox laudis. In ſion em̄: que compatur paradiseſ dei: tñ
debet eſſe gaudiū et confeffio et leticia et vox laudis: vt qđ in
eglo facturi ſunt cum angelis: in terra lugit meditent̄. f⁹ At-
tentidate ad me. Hic loquit̄ christ⁹. h⁹ Populus me⁹ et
cōuersi de iudeis: ḡ diligent̄. i⁹ Et tribus mea. i. conuersi de iudeis:
me audite: k⁹ Quia lex euāgelij: v̄l p̄ceptū eſtitut̄:
l⁹ Am̄ exiet. Matth. v. a. Aperiens os ſuū dixit: Beati
paupr̄es r̄c. Prouerb. iij. ſim̄ aliam ſram. Ab ore eius p̄fici-
ſiſt iudeicia: legē aut̄ et m̄ſcidiā in lingua portat̄. Itē Pro-
verb. xiij. c. Lex ſapiētis ſons vite: vt declinet a ruina mortis.
m⁹ Et iudiciū meū. i. decretū quo decreui: vt iudeis cre-
dere nolentib⁹ gentes ad fidē vocent. n⁹ Requiesceret in
luce pp̄loz. i. in illuminatiōe gentiū. Job. ix. g. In iudiciū
veni in mūdū: vt q̄ non vident̄ videant̄: et q̄ vidēt ceciſt̄. ſ
xlii. b. Dedi te in luce gentiū. Vel. k⁹ Lex a me exiet: id
est legalia a me recedet et a meis. Wlere. vij. c. In die illa
longe fiet lex. Sequit̄. p⁹ Drope ē iust⁹ me⁹. Glo. Sup̄
dicta fili⁹: hec autem que ſequunt pater dicit de filio. Pro-
pe est iustus me⁹. i. cito veniet filius meus: q̄ dicit̄ iustus ī
ſe: quia peccatū non fecit: et iudeicas alios et pro meritis iu-
ste remunerāt̄. Vel. p̄pe est: quia inter vos cōuersat̄ et nescit̄.
Job. i. d. Medius veſtrū ſtit quem vos nescitis. Baruch
lii. d. In terris v̄lus est et cum hoībus conuersat̄ est. Vel.
Drope est: id est ap̄pinq̄us noſter est: quia frater noſter ē.
Luc. x. f. Ap̄pinq̄us ſamaritanus vulnerato. Vel. Pro-
pe est: id est paratus ad iuuandū. Phil. iij. a. Dñs p̄pe est
nihil ſolliciti ſit. Ul̄ Drope ē iust⁹ me⁹. i. gaſ ad itroeu-
dū tecū: et iudeicas ſe. ſ. l. c. Jux̄ ē q̄ iudeicas me. Apoc.
iij. d. Ego ſto ad oſtū et pulſo. q̄ Egressus ē ſaluator
me⁹. Wlere. v. a. Egressus ē ab initio a dieb⁹ eternitatis.
Job. xvij. f. Dñe exiui et veni ī mūdū. Ul̄ Egress⁹ ab vte-
ro ſiginali: ſic ſp̄olus dī thalamo ſuo. s⁹ Et brachia mea
pp̄loz iudicabūt. i. apli iudicat̄ duodeci trib⁹ isrl̄: vt dī